（様式 22）
（海外特別研究員事業）

令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会 理事長 殿

採 用 年 度
受 付 番 号
氏       名

改 姓 届

このたび改姓しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１．改姓後の氏名

（１）和文
  フリガナ

  新 氏 名（戸籍名）

（２）英文（変更を希望する場合のみ）

  新 氏 名（英文）

※空欄の場合は、申請書記載の英文氏名（「氏名・ローマ字」）のままとします。

２．住居・銀行口座等の変更

□ 変更なし

□ 変更あり （  住居等  ・  銀行口座  ）
※「住居及び緊急連絡先届（変更）」（様式 4）又は「銀行口座届（変更）」（様式 5）を提出

（注）① 戸籍抄本を添付してください 。

② 住居・銀行口座等の変更がある場合は、「住居及び緊急連絡先届（変更）」（様式 4）、「銀行口座届（変更）」

（様式 5）も併せて提出してください。
③ 改姓等に伴い氏名の英文表記の変更を希望する場合は、「新氏名（英文）」にも記入してください。